АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА   ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 апреля 2018                                                                                                         № 31
	Об отмене постановления 28.01.2011 № 6 «Об утверждении порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Побединское сельское поселение» и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального образования «Побединское сельское поселение» (главных администраторов источников финансового дефицита бюджета муниципального образования «Побединское сельское поселение» на очередной финансовый год»

В соответствии с частью 3 статьи 217  Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласно протеста прокуратуры Шегарского района 1-77в-2018 от 16.03.2018  отменить постановление администрации Побединского сельского поселения от 28.01.2011 № 6 «Об утверждении порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Побединское сельское поселение» и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального образования «Побединское сельское поселение» (главных администраторов источников финансового дефицита бюджета   муниципального образования «Побединское сельское поселение» на очередной финансовый год».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по обслуживанию и управлению средствами местного бюджета Побединского сельского поселения Заболотнову Е.А.
Глава Администрации

Побединского сельского поселения                                                                                    Е.В. Гильд